
UCHWAŁA NR XXXI/254/17 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 23 marca 2017 roku 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez gminę Konstantynów Łódzki 

Na podstawie art. (artykuł) 18 ust. (ustęp) 2 pkt (punkt) 15 i art. 40 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. (tekst jednolity) 

Dz. U. (Dziennik Ustaw) z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 133 

ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo 

oświatowe (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa kryteria rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez gminę Konstantynów Łódzki dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem szkoły, odpowiadającą im liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne 

do ich potwierdzenia: 

Kryteria Liczba punktów Dokumenty 

Kandydat zamieszkały na terenie  

gminy Konstantynów Łódzki 
3 

Oświadczenie 

rodzica/prawnego 

opiekuna 

Rodzeństwo kandydata spełnia  

i spełniać będzie obowiązek szkolny  

w tej samej szkole w roku szkolnym, 

którego dotyczy nabór 

2 

Dane potwierdza dyrektor 

szkoły na podstawie 

dokumentacji będącej 

w posiadaniu szkoły 

Kandydat, którego przynajmmniej  

jeden z rodziców/prawnych 

opiekunów pracuje w miejscu 

znajdującym się  

w obwodzie szkoły 

1 

Oświadczenie 

rodzica/prawnego 

opiekuna 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 


